

## Brdr. Skov Invest A/S

Langtoften 66, Lind

7400 Herning

CVR-nr. 74855113

### Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

36. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. november 2019



Gunnar Røjgaard Andersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Brdr. Skov Invest A/S Langtoften 66, Lind 7400 Herning
Telefon	40 62 37 11
E-mail	pouleskov12@gmail.com
CVR-nr.	74855113
Stiftelsesdato	4. april 1984
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Bestyrelse</b>	Gunnar Røjgaard Andersen Tove Skov Poul Erik Skov, Direktør
<b>Direktion</b>	Poul Erik Skov, Direktør
<b>Revisor</b>	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr. 31626536
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje herunder køb og salg af værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 123.320, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 5.153.564, og en egenkapital på kr. 5.051.300.

Årets resultat har været tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-71.085</b>	<b>-70.848</b>
Personaleomkostninger	1	-25.000	-25.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-96.085</b>	<b>-95.848</b>
Andre finansielle indtægter		254.828	196.068
Finansielle omkostninger		-656	-130
<b>Resultat før skat</b>		<b>158.087</b>	<b>100.090</b>
Skat af årets resultat		-34.767	-22.000
<b>Årets resultat</b>		<b>123.320</b>	<b>78.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	300.000
Overført resultat		15.320	-221.910
<b>Resultatdisponering</b>		<b>123.320</b>	<b>78.090</b>

Balance 30. juni 2019

	Note	2019	2018
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		8.305	23.380
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.305</b>	<b>23.380</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.074.153	5.231.555
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.074.153</b>	<b>5.231.555</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>71.106</b>	<b>162.528</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.153.564</b>	<b>5.417.463</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.153.564</b>	<b>5.417.463</b>

## Balance 30. juni 2019

	Note	2019	2018
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført resultat	3	4.443.300	4.427.980
Udbytte for regnskabsåret	4	108.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.051.300</b>	<b>5.227.980</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Selskabsskat		14.687	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.095	25.001
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.482	134.482
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>102.264</b>	<b>189.483</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>102.264</b>	<b>189.483</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.153.564</b>	<b>5.417.463</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	25.000	25.000
	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	10.000	10.000
Bestyrelse	15.000	15.000
	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktierne, der alle er i samme klasse, lyder på nominelt kr. 500.000 i multipla af kr. 10.000.</p> <p>Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.</p>		
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	4.427.980	4.649.890
Årets afgang	15.320	-221.910
<b>Saldo ultimo</b>	<u>4.443.300</u>	<u>4.427.980</u>
<b>4. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	300.000	103.400
Årets tilgang	108.000	300.000
Årets afgang	-300.000	-103.400
<b>Saldo ultimo</b>	<u>108.000</u>	<u>300.000</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.